[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2011 года                                                                                                       № 242

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу Белоярского района «Развитие физической культуры и массового спорта в Белоярском районе»

на 2011 – 2013  годы
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в долгосрочную целевую  программу Белоярского района «Развитие физической культуры и массового спорта в Белоярском районе» на 2011-2013  годы  (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Белоярского района от 26 октября 2010 года № 1525 «Об утверждении  долгосрочной целевой  программы Белоярского района «Развитие физической культуры и массового спорта в Белоярском районе » на 2011-2013  годы, следующие изменения:

1) позицию паспорта Программы, касающуюся объёмов и источников финансирования Программы, изложить в следующей редакции:

	     «Объемы и источники

     финансирования

     Программы:
	Общий объем финансирования Программы на 2011 - 2013 годы  составляет 35 391,2 тыс.рублей, в том числе:

- за счет средств бюджета Белоярского района, сформированного за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в форме субсидий, – 16 822,5 тыс.рублей, из них:
- на  2011 год -  7 189,1 тыс. рублей;

- на  2012 год -  4 792,7  тыс. руб.,

- на  2013 год -  4 840,7 тыс. руб.

- за счёт средств бюджета   Белоярского  района 18 568,7  тыс.рублей, из них:

- на  2011 год -  16 379,8 тыс. рублей;

- на  2012 год -  1 029,4  тыс. руб.,

- на  2013 год -  1 159,5 тыс. руб.»

2) раздел IV «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«IV. Ресурсное обеспечение Программы
Общий объем финансирования Программы на 2011 - 2013 годы  составляет       35 391,2 тыс.рублей, в том числе:

- за счет средств бюджета Белоярского района, сформированного за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в форме субсидий, – 16 822,5 тыс.рублей, из них:
- на  2011 год -  7 189,1 тыс. рублей;

- на  2012 год -  4 792,7  тыс. руб.,

- на  2013 год -  4 840,7 тыс. руб.

- за счёт средств бюджета   Белоярского  района 18 568,7  тыс.рублей, из них:

- на  2011 год -  16 379,8 тыс. рублей;

- на  2012 год -  1 029,4  тыс. руб.,

- на  2013 год -  1 159,5 тыс. руб.

Ежегодные объемы финансирования мероприятий Программы уточняются при составлении и утверждении бюджета Белоярского района на соответствующий финансовый год»;
3) приложение 1  «Перечень программных мероприятий долгосрочной целевой программы Белоярского района «Развитие физической культуры и массового спорта в Белоярском районе» на 2011-2013 годы к Программе изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.
Исполняющий обязанности главы Белоярского района

       А.В.Ойнец